
 1

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 ze 101. schůze Rady města, konané dne 25. září 2014 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 2696/101/2014 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: p. Jaroslav Ježek, p. Josef Suchý.  
 
Usn. č. 2697/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 101. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2698/101/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 2699/101/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 1109/45/2012     podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 566/1 v  
                                       k.ú. Klášterec nad Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., Děčín na  
                                       stavbu „Útočiště, p. č. 2045, RD J. V.“  
Usn. č. 2500/92/2014     zahájit jednání se společností GVS Immo CZ, s.r.o. o prodeji pozemku  
                                       parc. č. 773/12 a zřízení předkupního práva k pozemkům parc. č. 769/2,  
                                       772/5, 772/4, 773/3, 775, 776, 777 v k. ú. Vernéřov 
Usn. č. 2501/92/2014     předložit do jednání RM návrh Smlouvy o spolupráci k projektu „Živý  
                                       Šumburk“ od občanského sdružení Zachránci památek České republiky  
                                       o. s. 
Usn. č. 2603/97/2014     podpis příkazní smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby  
                                       „Vypracování zadávací dokumentace a organizace výběrového řízení dle  
                                       zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách k významné veřejné  
                                       zakázce „Úklid a údržba komunikací v majetku města Klášterce nad  
                                       Ohří“ a významné veřejné zakázce „Svoz komunálního a tříděného  
                                       odpadu v Klášterci nad Ohří“ firmě Erste Grantika Advisory, a.s., Brno 
Usn. č. 2609/98/2014     podpis dodatku č. 1 k nájemní smlouvě a smlouvě o budoucí smlouvě o  
                                       zřízení věcného břemene (služebnosti) č. A/233 72 531 s pronajímatelem  
                                       Lesy ČR, s.p., Hradec Králové 
Usn. č. 2612/98/2014     podpis dohody o narovnání mezi společností ZEMPRA DC, s.r.o. a  
                                       městem Klášterec nad Ohří 
 
 



 2

Usn. č. 2613/98/2014     upravit stavební rozpočet dle nutných oprav a vyhlásit nové VŘ na  
                                       provedení díla „Rekonstrukce objektu klubovny JUNÁKŮ v areálu ZŠ  
                                       Petlerská“ 
Usn. č. 2624/98/2014     podpis smlouvy o poskytování služeb na pronájem zabezpečovacího  
                                       systému umístěného na pozemku parc. č. 2176/33, jehož součástí je  
                                       stavba bez čp/če, od firmy R. V., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 2628/98/2014     jednat o snížení výše sankcí ve smlouvě s  firmou EKO-KOM, a.s.,  
                                       Praha 4 
Usn. č. 2629/98/2014     uzavřít smlouvu o dílo na zpracování nového lesního hospodářského  
                                       plánu uchazeči EKOLES-PROJEKT s.r.o., Jablonec nad Nisou 
Usn. č. 2635/99/2014     pověřit p. V. D. vedením odboru výstavby a rozvoje města na dobu  
                                       určitou a stanovit platový výměr 
Usn. č. 2649/99/2014     projednat zpřesnění nabídek pana T. S. a paní J. O. na odkup jednotky  
                                       č. 697/2 v ulici Jana Ámose Komenského včetně podílu ve výši 278/1000  
                                       na nemovitostech budově č. p. 697 a pozemku parc. č. 1704/133 v k. ú.  
                                       Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Usn. č. 2651/99/2014     uzavřít smlouvu na pořízení softwaru T-WIST "Pasport komunikací v  
                                       Klášterci nad Ohří" s firmou T-MAPY spol. s r.o., Hradec Králové 
Usn. č. 2653/99/2014     vyhlásit zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky malého  
                                       rozsahu na služby „Regenerace zeleně relaxačního hřiště při ZŠ Petlérská  
                                       v Klášterci nad Ohří“, předloženou zadávací dokumentaci a seznam  
                                       firem, kterým bude zaslána výzva k předložení nabídky 
B) schvaluje 
prodloužení termínu usnesení: 
Usn. č. 1826/70/2013    vyřešit přístavbu, která je součástí budovy na pozemku parc. č. 572/1 v  
                                       k. ú. Klášterecká Jeseň 
Původní termín: 31.08.2014 
Nový termín: 31.12.2014 
Usn. č. 2637/99/2014     podpis smlouvy o dílo č. SD/393/2014/ORI se spol. STAVMAX –  
                                       Bezděk s.r.o., Klášterec nad Ohří, ve věci provedení díla "MŠ Lesní čp.  
                                       545, Klášterec nad Ohří - oprava schodiště" 
Původní termín: 05.09.2014 
Nový termín: 30.09.2014 
Usn. č. 2638/99/2014     podpis smlouvy o dílo č. SD/392/2014/ORI se spol. STAVMAX –  
                                       Bezděk s.r.o., Klášterec nad Ohří, ve věci provedení díla "Nové  
                                       kontejnerové stání v ul. V. Řezáče v Klášterci nad Ohří" 
Původní termín: 05.09.2014 
Nový termín: 30.09.2014 
Usn. č. 2639/99/2014     podpis smlouvy o dílo č. SD/394/2014/ORI se spol. 1. Pražská stavební,  
                                       s.r.o., Praha 3 - Žižkov, ve věci provedení díla "Rekonstrukce střech  
                                       zdravotního střediska Sadová 528 v Klášterci nad Ohří" 
Původní termín: 05.09.2014 
Nový termín: 30.09.2014 
Usn. č. 2640/99/2014     podpis smlouvy o dílo č. SD/395/2014/ORI se spol. mmcité + a.s.,  
                                       Bílovice, ve věci provedení díla "Dopravní hřiště v Klášterci nad Ohří" 
Původní termín: 05.09.2014 
Nový termín: 30.09.2014 
 
 
 
 



 3

 
Usn. č. 2700/101/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
zánik mandátu členky zastupitelstva města pí V. B., vzhledem k písemné rezignaci učiněné dne 
24.09.2014 z důvodu změny trvalého bydliště  
B) předává 
osvědčení o vzniku mandátu člena zastupitelstva města p. M. H. (ČSSD).  
 
Usn. č. 2701/101/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
současný stav investičních akcí.  
 
Usn. č. 2702/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
1. přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 17 v ulici Okružní čp. 551 v Klášterci nad  
    Ohří (velikost 1+1, započitatelná plocha 36,26 m2), pí M. S., Klášterec nad Ohří, na dobu  
    určitou 1 rok s účinností od 1. dne měsíce následujícího po uzavření nájemní smlouvy, výše  
    nájemného bude činit 60,- Kč/m2/měsíc, 
2. uzavření dohody o ukončení nájmu k bytu č. 1 v ulici 17. listopadu čp. 528 v Klášterci nad  
    Ohří, s nájemkyní bytu pí M. S., a to k datu nabytí účinnosti smlouvy o nájmu k bytu č. 17 v  
    ulici Okružní čp. 551 v Klášterci nad Ohří. 
 
Usn. č. 2703/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 54/2014/VHČ ze dne 28.07.2014 k bytu č. 4 v ul. Okružní čp. 
551 v Klášterci nad Ohří, kde nájemce bytu je p. F. T., a to dohodou k 30.09.2014. 
 
Usn. č. 2704/101/2014  
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace v rámci mimořádného grantu 2014: 
1. Bc. A. S., IČ 73979040, ve výši 7.350,- Kč na projekt Zumba kids, 
2. Hokejovému klubu, IČ 47792981 ve výši 10.000,- Kč na materiální vybavení pro hokejovou  
    třídu 3. a 4. třídy.  
 
Usn. č. 2705/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor uzavřené dne 03.01.2001 s p. 
P. Š., 431 63 Perštejn, IČ 63739445, na pronájem nebytového prostoru garáže na pozemku parc. 
č. 900/2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří za účelem garážování vozů pro přepravu osob a vozů 
sloužících pro převoz MHD, spočívající v prodloužení doby nájmu, a to do 31.12.2018. 
 
 
 



 4

Usn. č. 2706/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
1. vyřazení majetku dle přiloženého seznamu (10 ks PC v celkové pořizovací hodnotě 174.044,64  
    Kč), 
2. převod 10 ks PC na příspěvkovou organizaci Základní škola, Klášterec nad Ohří, Petlérská  
    447, okres Chomutov. 
 
Usn. č. 2707/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyřazení majetku dle přiloženého seznamu v celkové pořizovací hodnotě 628.398,76 Kč a jeho 
následnou fyzickou likvidaci. 
 
Usn. č. 2708/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
nabídnout prodej nefunkčního traktoru TORO 2T, inv. č. (022-60)16429 na náhradní díly.  
 
Usn. č. 2709/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
výpůjčku traktoru XDC 140 pro společnost M - club, spol. s r. o., Stadion 356, Klášterec nad 
Ohří, IČ 49099019. 
 
Usn. č. 2710/101/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření třístranné smlouvy o zřízení věcného břemene na stavbu „Novostavba vodovodu a 
přípojek vody v ul. U Koupaliště, Klášterec nad Ohří, okr. Chomutov“, na pozemek parc. č. 690/5 
v k. ú. Klášterec nad Ohří, který je v majetku paní MVDr. Š. K., Klášterec nad Ohří, jako 
povinným a společností Severočeská vodárenská společnost, a.s., IČ 49099469, Přítkovská 1689, 
Teplice, jako oprávněným, za jednorázovou úhradu ve výši 5.000,- Kč 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 10.11.2014 
 
Usn. č. 2711/101/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu 
„Osvětlení křižovatky ul. Chomutovská, Osvobozená, Petlérská, Nádražní“, na pozemek parc. č. 
799/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, Praha, kdy náhrada za zřízení věcného 
břemene bude za úplatu ve výši 24,- Kč/bm + DPH a hrazení nákladů spojených se zřízením 
věcného břemene 
 
 
 



 5

B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 10.11.2014 
 
Usn. č. 2712/101/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu 
„Osvětlení křižovatky ul. Chomutovská, Osvobozená, Petlérská, Nádražní“, na pozemek parc. č. 
1093/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku Ústeckého kraje, Velká hradební 
3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, s právem hospodaření majetku kraje  
- Správě a údržbě silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 
Dubí, kdy náhrada za zřízení věcného břemene bude dle metodiky Ústeckého kraje  
(předpokládaný rozsah cca 3.500,- Kč) a hrazení nákladů spojených se zřízením věcného 
břemene 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 10.11.2014 
 
Usn. č. 2713/101/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření:  
1. Dohody o zrušení závazků ze smlouvy o budoucí směnné smlouvě s p. V. P., Klášterec  
    nad Ohří,  
2. Dohody o zániku předkupního práva s p. V. P., Klášterec nad Ohří, 
3. Smlouvy o zřízení zástavního práva s p. V. P., Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 2714/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr pronájmu pozemku parc. č. 1470/12 o výměře 12.908 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří a 
pozemků parc. č. 1541/37 o výměře 113 m2, 1541/38 o výměře 113 m2, 1541/41 o výměře 10 m2 
v k. ú Miřetice u Klášterce nad Ohří.  
 
Usn. č. 2715/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přijetí dotace v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci CZ.1.02/7.1.00/13.17746 
Vybudování, vznik a úpravy dětských hřišť a zahrad v přírodním stylu při mateřských školách 
"Bruslička" a "Sluníčko" v Klášterci nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
 



 6

Usn. č. 2716/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 19/2014/VHČ ze dne 29.01.2014 k bytu č. 5 v ulici Olšová čp. 
573 v Klášterci nad Ohří (velikost 1+1, započitatelná plocha 40,72 m2),  kde nájemce bytu je pí 
L. P., a to dohodou k 30.09.2014. 
 
Usn. č. 2717/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyplacení finančního daru v celkové výši 13.500,- Kč výhercům 7. ročníku (ročník 2014) soutěže 
„O nejhezčí květinovou výzdobu ve městě“ následovně:                                                   
v kategorii „Bytové domy“:         
1. místo: L. H., Klášterec nad Ohří – 3 000,- Kč,  
2. místo: J. K., Klášterec nad Ohří – 2 000,- Kč, 
3. místo: H. E., Klášterec nad Ohří – 1 000,- Kč, 
4. místo: Z. K., Klášterec nad Ohří – 500,- Kč, 
5. místo: N. M., Klášterec nad Ohří – 500,- Kč; 
v kategorii „Rodinné domy“: 
1. místo: M. L., Klášterec nad Ohří – 3 000,- Kč, 
2. místo: I. S., Klášterec nad Ohří – 2 000,- Kč, 
3. místo: V. A., Klášterec nad Ohří – 1 000,- Kč, 
4. místo: M. L., Klášterec nad Ohří – 500,- Kč. 
 
Usn. č. 2718/101/2014  
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
že v zadávacím řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Regenerace 
zeleně relaxačního hřiště při ZŠ Petlérská v Klášterci nad Ohří“ byla jako nejvhodnější vybrána 
nabídka uchazeče Studený s.r.o., se sídlem Tušimice 27, 432 01 Kadaň, IČ 25494228. Tato 
nabídka byla vyhodnocena hodnotící komisí jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
B) ukládá 
starostce města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 
Termín: Ing. Reli Slunečková - vedoucí OMHDaŽP 
Odpovídá: 31.10.2014 
 
Usn. č. 2719/101/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů mezi městem Kláštercem 
nad Ohří a firmou EKO-KOM, a.s. se sídlem Na Pankráci 1685/17, 14021 Praha 4, IČ 25134701 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů. 
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková - vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 10.10.2014 
 
 
 
 
 



 7

Usn. č. 2720/101/2014  
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
výstup z pracovní skupiny Veřejné služby.   
 
Usn. č. 2721/101/2014 
Rada města projednala a 
odkládá 
projednání bodů 7.1 – 7.4, týkající se jmenování členů školské rady pro funkční období 2015 – 
2017 pro ZŠ, Klášterec nad Ohří, Krátká 676 okres Chomutov, ZŠ, Klášterec nad Ohří, Školní 
519, okres Chomutov, ZŠ, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, ZŠP, Klášterec nad Ohří, 
Havlíčkova 269.  
 
Usn. č. 2722/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
dodatek č.1/2014 Volebního řádu školské rady s účinností od 01.10.2014. 
 
Usn. č. 2723/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený vnitřní platový předpis zřizovatele pro ředitele škol a školských zařízení s platností od 
01.01.2015.  
 
Usn. č. 2724/101/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený vnitřní platový předpis pro ředitele příspěvkové organizace Městský ústav sociálních 
služeb Klášterec nad Ohří s platností od 01.01.2015. 
 
 
 
Dne: 29.09.2014 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------           ---------------------------------          -----------------------------------                   
     p. Jaroslav Ježek                                p. Josef Suchý                        Ing. Kateřina Mazánková 
          ověřovatel                                        ověřovatel                                         starostka 
   
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 29.09.2014 
 
 


